江西省九江市2009年市直招聘教师体检时间：8月29日教师资

格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E7_9C_81_E4_c38_645732.htm id="lyn42"

class="mar11">九江市2009年度市直中小学校面向社会公开招

聘教师体 检 公 告按照《2009年九江市市直中小学校面向社会

公开招聘教师公告》要求，参照人事部、卫生部《关于印发

〈公务员录用体检通用标准（试行）〉的通知》（国人部

发[2005]1号），需对入闱考生进行有组织的统一体检，现就

体检工作通知如下： 一、体检的原则 坚持“公开、平等、竞

争、择优”的原则，全面、客观、准确地检查考生的身体健

康状况，确保应聘人员的身体素质。 二、体检的人员 按

照2009年市直中小学校面向社会公开招聘教师的面试后入闱

考生等额确定体检人员（名单附后）。 三、体检的组织 体检

在市人事部门的指导监督下，由市受检医院具体实施。来源

：考试大 四、体检时间和地点 体检时间：2009年8月29日（

周六）7：30 体检集中地点：九江市京九宾馆（浔阳东路145

号） 五、体检的方法 考生实行封闭式体检。体检医疗机构按

规定临时确定。医务人员和考生均实行全封闭式管理。考生

按抽签顺序进行体检。 六、体检的项目与标准 体检项目与标

准参照人事部、卫生部《关于印发〈公务员录用体检通用标

准（试行）〉的通知》执行。 七、体检的工作程序 1、报到

。由用人单位负责通知或体检考生见本公告后按要求的时间

和地点集中候检。 2、审查。由资格审查和候管工作人员审

查考生身份证、准考证。 3、填表。工作人员按人分发《体

检表》（一份），并介绍填写方法与要求。考生在《体检表

》上不得填写姓名，否则无效。同时，贴上近期免冠二寸照

片一张（与准考证照片同底）。 4、抽签。资格审查和候管

工作人员组织抽签，填写抽签登记表同时在体检表右上角注

明抽签号。 5、体检。考生在联络员的引导下，按顺序依次

体检。负责体检的医务人员应事先核对受检人与体检表照片

是否相符。如有不符，应立即报告体检组负责人。每项检查

之间交接体检表由每组联络员负责，不得由考生本人自带。

体检结束后，由联络员将体检表交主检医生。 6、确定体检

结果。体检完毕，由主检医生根据《体检标准》，对考生体

检结果，作出考生体检是否合格的结论，签名后加盖体检医

疗机构公章。 7、对于难以确诊的疾病，医院可组织专家做

进一步的检查。若考生对体检结论有疑问时，允许提出复检

要求。复检要求应在接到体检结论通知之日起七日内提出。

经主检医生同意后，到指定的医院进行复检，复检只能进行

一次。体检结果以复检结论为准。 8、考生体检结果在九江

人事网、九江人才网予以公布。 八、注意的事项 （一）考生

应注意的事项 1、体检考生体检须于8月29日（周六）7：30之

前空腹到达体检集中地点，否则视为自动放弃体检资格。 2

、每位考生须带好身份证、笔试准考证、书写笔、近期免冠

二寸照片（与准考证照片同底）一张及体检费230元。 3、考

生应遵守体检纪律，服从工作人员管理，不得携带通讯工具

，否则按规定清理出场，取消体检资格。 4、体检时，考生

不得请人代检，对弄虚作假，隐瞒实情，致使体检结果失实

的考生，取消录用资格，五年内不得在本市范围内报考国家

公务员和事业单位工作人员。 （二）工作人员（含医务工作

人员）应注意的事项 工作人员要遵守工作时间和体检纪律，

认真履行职责，如有亲属（含三代以内旁系血亲）参加体检

，应主动提出回避。对在体检工作中玩忽职守，弄虚作假，

徇私舞弊、渎职失职，造成不良后果的人员，将根据党纪、

政纪有关规定追究当事人的责任，情节严重的，给予开除处

分。 附件：2009年度市直中小学校公开招聘教师体检人员名

单.xls 九江市人事局 二00九年八月二十七日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com